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سوگند خوردبهارستان  دوازدهم 
این تمبــر یادگاری بــه امضای 
لمســلمین  ا م و سلا لا حجت ا
دفتر  رئیس  محمدی گلپایگانی 
مقام معظم رهبری، محمدباقر 
قالیبــاف، حجت الاســلام اژه ای رئیس قوه 
ریاست جمهوری،  سرپرست  مخبر  قضائیه، 
حجت الاســلام سیدحســن خمینی یادگار 
امام (ره)، حجت الاســلام ناطق نوری، علی 
رؤســای  حدادعادل  غلامعلی  لاریجانــی، 
مجالس گذشــته، اســماعیل خطیب وزیر 
اطلاعــات، ســردار رادان فرمانــده فراجــا، 
سرلشــکر باقری رئیس ســتاد کل نیروهای 
مسلح، حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، سرلشکر عبدالرحیم موسوی 
فرمانــده کل ارتــش جمهوری اســلامی، 
طحان نظیف سخنگوی شــورای نگهبان و 
علی شریفی معاون اجرائی مجلس رسید. 
منتخبان دوازدهمین دوره مجلس شــورای 
اسلامی پس از برگزاری مراسم افتتاحیه این 
دوره مجلس شــورای اسلامی که با حضور 
مقامــات کشــوری و لشــکری و میهمانان 
خارجی برگزار شــد،  پس از اقتراع شــعب 
جهت بررســی اعتبارنامه منتخبان مجلس 
دوازدهم، براساس آیین نامه داخلی مجلس 
شورای اســلامی به منظور تجدید میثاق با 
آرمان های بنیان گذار انقلاب اسلامی به حرم 

مطهر امام راحل رفتند.

تردید اصلاح طلباناز اختلافات اصولگرایان تا 
اختــــلافات چنـد وجهــی 

اصولگرایان
اختلافات  از  دیگری  سطح 
اردوگاه اصولگرایان در آستانه 
انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم، 
ناظر بر رقابت قالیباف با نیروی نیابتی «امنا» 
است که در این باره خبر آنلاین می گوید: «بر 
اساس خبرهایی که شــنیده می شود، گویا 
قرار اســت بذرپاش  احکام مخبر در ستاد 
اجرائی را برای رئیس ســابق و فعلی اش 
جبران کند؛ به این شکل که مخبر به عنوان 
نامــزد ریاســت جمهوری چهاردهم وارد 
گود می شــود و بذرپاش هم تشــکل های 
سیاســی تابع و حامی  خود را  به نفع و در 
حمایــت از رئیس به میدان مــی آورد. به 
عبــارت دیگر در جریــان انتخابات پیش رو 
بنا نیســت رابطه بذرپــاش و مخبر، رابطه 
وزیــر و رئیس در دولت یا مدیر و رئیس در 
ستاد اجرائی باشد؛ قرار است که این دو با 
یکدیگر یک ائتلاف را تشکیل دهند و تشکل 
«امنا» و به طریق اولی  تشــکل «شــریان» 
پشت  ســر مخبر بایستند». به عبارت دیگر، 
این ائتلاف را می توان این گونه بیان کرد که 
کار از مخبر و حمایت سیاســی از بذرپاش 
خواهد بود. او که اگر رئیس مجلس شود، 
انتخابات می شــود،  عضو کمیته برگزاری 
یکی از رقبای بالقوه مخبر و دیگر نامزدها 
خواهد بود؛ چرا که با روشن شــدن تکلیف 
ریاســت مجلس و احتمالا با آسوده شدن 
خیال قالیباف از صندلی اش در بهارستان، 
او نیز به جمــع آنهایی می پیوندد که برای 
ریاست جمهوری احساس تکلیف می کنند! 
در واقــع در صــورت شــکل گیری چنیــن 
صحنه ای، رقابت «شانا» (شورای ائتلاف) و 
«امنا» که چند ماه پیش در جریان انتخابات 
مجلس دوازدهم صــورت گرفت، این بار 
رقابتی شــخصی در جریــان خواهد بود؛ 
رقابــت محمدباقر قالیباف با نیروی نیابتی 

«امنا» یعنی محمد مخبر.

گزارش های منتشرشده از نوار غزه حاکی از آن است که حمله 
هوایی اســرائیل در شامگاه یکشنبه باعث آتش سوزی گسترده در 
یک اردوگاه آوارگان در شــهر رفح شده است. این آتش سوزی که 
گفته می شــود حداقل ۴۵ شهید به همراه داشته، باعث اعتراض 
رهبران جهانی شده و آنها خواستار اجرای حکم دیوان بین المللی 
دادگستری برای توقف حمله اسرائیل شــدند. به گزارش رویترز، 
خانواده های فلســطینی که پس از حمله هوایی اسرائیل شاهد 
آتش گرفتن خیمه ها و شــهادت تعدادی از آوارگان پناه گرفته در 
آن منطقه بودند، به بیمارســتان ها هجوم بردنــد. به گفته آنها، 
حمله اســرائیل بــه منطقه ای در غــرب رفح انجــام گرفت که 
به عنوان منطقه امن تعیین شــده بود. روز گذشــته نیز مقامات 
بهداشــتی محلی اعلام کردند که تانک های اسرائیل به بمباران 
مناطق شــرقی و مرکزی در جنوب غزه ادامه دادند و هشت نفر 
را به شــهادت رســاندند. ارتش اسرائیل مدعی شــد که حمله 
هوایی شــامگاه یکشنبه، بر اساس «اطلاعات دقیق» انجام گرفته 
تا «چند نفر از مقام های حماس و مسئولان حمله به اسرائیلی ها 
را از بین ببرد». اوایل روز یکشــنبه هم تل آویو اعلام کرده بود که 
هشــت راکت شلیک شده از منطقه رفح را رهگیری کرده و ادامه 
حمله های حماس نشــان دهنده نیاز به ادامه عملیات علیه این 
گروه اســت. با این حال، دادســتان ارشــد نظامی اسرائیل حمله 
هوایی شــامگاه یکشنبه به اردوگاه رفح را «بسیار سنگین» خواند 
و گفت که تحقیقات در این زمینه در حال انجام است. یفت تومر 
یروشــالمی در کنفرانسی اظهار کرد: «ما از هر گونه آسیبی که در 
طول جنگ به غیرنظامیان وارد شــود اظهار تأسف می کنیم». به 
گفته شاهدان، این حمله در محله تل السلطان رخ داد؛ جایی که 
هزاران فلسطینی پس از آغاز حمله زمینی نیروهای اسرائیلی به 
شــرق رفح در آن پناه گرفته اند. مقامات بهداشــتی در غزه تحت 
کنترل حماس گفتنــد که بیش از نیمی از شــهدای حمله اخیر 
اسرائیل شــامل زنان، کودکان و سالخوردگان بودند. آنها افزودند 
که احتمال افزایش تعداد قربانیان وجود دارد زیرا به نظر می رسد 

تعداد زیادی از افراد زیر آوار ناشی از آتش سوزی قرار گرفته اند.
به گفته پزشــکان، بیمارســتان های رفح، از جمله بیمارستان 
صحرایــی کمیتــه بین المللی صلیب ســرخ، قادر به رســیدگی 
بــه همه مجروحان نبودند، بنابراین برخــی از آنها برای مداوا به 

بیمارستان های خان یونس در شمال غزه منتقل شدند.
بــا وجود حکم دادگاه عالی ســازمان ملل که دســتور توقف 
حمله اسرائیل به رفح را صادر کرد، نتانیاهو به ارتش دستور داده 
حملاتشان را ادامه دهند. امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه 
در واکنش به شهادت غیرنظامیان فلسطینی در اردوگاه آوارگان بر 
اثر حملات اخیر اســرائیل اظهار خشم و تأسف کرد. او در ایکس 
نوشت: «این عملیات باید متوقف شود. هیچ منطقه امنی در رفح 
برای غیرنظامیان فلسطینی وجود ندارد». آنالنا بائربوک، وزیر امور 
خارجه آلمان و جوزپ بورل، مســئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا هم گفتند که حکم دیوان بین المللی دادگســتری باید مورد 
احترام قرار گیرد و اجرائی شود. آنروا، آژانس پناهندگان فلسطینی 
ســازمان ملل متحد هم وضعیت کنونی را «وحشتناک» توصیف 
کرد. این ســازمان در شبکه ایکس نوشــت: «غزه به جهنم روی 
زمین تبدیل شــده اســت. تصاویر گواهی دیگری بر این موضوع 
اســت». مایکل مارتین، وزیر امور خارجه ایرلند نیز در واکنش به 

این حمله گفت: «علاوه بر قحطی و امتناع از اجازه کمک رســانی 
به اندازه کافی، آنچه رخ داد وحشیانه است». رسانه دولتی مصر 
گزارش داد که قاهره «بمباران عمدی چادرهای آوارگان» از سوی 
ارتش اســرائیل را محکوم و آن را نقض آشکار قوانین بین المللی 
توصیف کرده اســت. عربســتان ســعودی نیز حمله اسرائیل را 
محکوم کرد. قطر نیز گفت که حمله اخیر به رفح می تواند مانع از 

میانجیگری برای برقراری آتش بس و تبادل گروگان ها شود.

اتحادیه اروپا و «مأموریت رفح»
در همین حال، جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپــا اعلام کرد  این نهــاد قصد دارد برای ادامــه مأموریت رفح 
گفت وگو کند؛ تصمیمی که لازم اســت ۲۷ کشــور عضو اتحادیه 
اروپا با آن موافقت کنند تا به شــکل اجرائــی دربیاید. به گزارش 
رویتــرز، گفت وگوهای جدید اعضای اتحادیه اروپا شــامل احیای 
مأموریت پیشــین کمک به رفح (EUBAM) اســت که از ســال 
۲۰۰۷، زمانی که گروه حماس کنترل کامل غزه را به دست گرفت، 
عملیاتی نشده اســت. گذرگاه رفح مسیر اصلی ورود کمک های 
بشردوستانه از مصر است و از زمانی که نیروهای اسرائیلی نزدیک 
به سه هفته پیش کنترل آن را از سمت غزه به دست گرفتند، بسته 
شده است. بورل در سخنانی قبل از نشست ماهانه وزرای خارجه 
اتحادیه اروپا به خبرنگاران گفت: «امروز ما می توانیم یک تصمیم 
سیاسی داشــته باشیم و سپس باید از نظر فنی آن را اجرا کنیم ». 
او همچنین افزود که این تصمیم مســتلزم تأیید اسرائیل، مصر و 
فلسطینی ها ست. الکساندر شالنبرگ، وزیر امور خارجه اتریش نیز 
درباره اجرائی شــدن مأموریت رفح گفت  تصمیم گیری درباره آن 
مدتی طول می کشــد. دیپلمات ها گفته اند بعید به نظر می رسد 
که این مأموریت قبل از توقف درگیری ها در رفح انجام شود. یک 
مقام اسرائیلی که نخواست نامش فاش شود، به رویترز گفت که 
تل آویو هنوز برنامه ای را درباره آینده غزه مشــخص نکرده است، 

بنابراین هنوز هیچ موضع رسمی در قبال این ابتکار وجود ندارد.
جــوزپ بــورل همچنیــن در اظهاراتــش بنیامیــن نتانیاهو، 
نخســت وزیر اســرائیل را متهم کرد کــه از ادعاهای نادرســت 
یهودی ستیزی علیه دیوان کیفری بین المللی برای اهداف سیاسی 
اســتفاده می کند. دو دادگاه بین المللی که هر دو در لاهه مستقر 
هستند، در هفته های اخیر تصمیماتی را اعلام کرده اند که اسرائیل 

با آنها مخالفت کرده است.
دادستان دیوان کیفری بین المللی اعلام کرده به دنبال صدور 
حکمــی برای بازداشــت نتانیاهو و وزیر دفاع اســرائیل همراه با 
رهبران حماس به اتهام جنایات جنگی اســت. دیوان بین المللی 
دادگستری هم که به اختلافات بین کشورها رسیدگی می کند، به 

اسرائیل دستور داده است حملاتش به رفح را متوقف کند.
اسرائیل درخواست دیوان کیفری بین المللی را محکوم کرده 
و از متحدانش خواســته اســت که با آن مخالفت کنند. نتانیاهو 
همچنیــن حمله به رفح  را بر اســاس حکم دیــوان بین المللی 
دادگســتری متوقف نکــرده و می گوید عملیــات نظامی  در رفح 
تهدیــدی بــرای غیرنظامیان ایجــاد نمی کنــد. نتانیاهو تصمیم 
دادســتان ارشــد دیوان بین المللی کیفری مبنی بر صدور حکم 
بازداشت علیه او و وزیر دفاعش را «یهودستیزی جدید» دانست. 
جوزپ بورل با انتقاد از نخســت وزیر اســرائیل، ایــن اظهارنظر را 

ارعاب توصیف کــرد و گفت هر بار کســی کاری را انجام می هد 
که نتانیاهو دوست ندارد، اتهامات یهودی ستیزی مطرح می شود.

پیش شرط آمریکا
از ســوی دیگر، در  حالی که ایالات متحــده از نفوذ خود برای 
توقف جنگ غزه استفاده می کند، اقداماتی به منظور ایجاد شرایط 
لازم برای برقراری صلح پایدار در بحران خاورمیانه مدتی اســت  
در دست انجام است. به نوشته خبرگزاری فرانسه، «کنارگذاشتن 
حماس از مدیریت امور غزه» یکی از موضوعاتی است که از نگاه 
واشــنگتن پیش از هــر اقدامی لازم و ضروری به نظر می رســد. 
تنهــا گزینه قابل قبولی کــه دیپلمات ها بر آن اتفــاق نظر دارند، 
تقویت تشکیلات فلســطینی برای به دســت گرفتن مدیریت غزه 
است؛ تشکیلاتی مشــابه دولت خودگردان که هم اکنون بر کرانه 
باختری رود اردن حاکم است. جوزپ بورل در جریان گفت وگو با 
محمد مصطفی، نخست وزیر فلسطین یادآور شد: «یک تشکیلات 
خودگردان فلسطینی کارآمد به نفع اسرائیل نیز هست؛ زیرا برای 

برقراری صلح، به یک تشکیلات خودگردان قوی نیاز داریم ».
محمد مصطفی نیز نشســت اخیر را «فرصتی بســیار مهم» 
برای تشــکیلات خودگردان فلســطین به منظور طرح اولویت ها 
و برنامه های خود قلمداد کرد. او تأکید کرد: «اولویت نخســت»، 
حمایت از فلسطینیان در غزه، به ویژه از طریق برقراری آتش بس 
و ســپس «بازســازی نهادهای تشــکیلات خودگــردان» در آن 
ســرزمین است که حماس کنترل آن را در ســال ۲۰۰۷ در دست 
گرفت. نشست بروکسل که بر کمک های بین المللی متمرکز بود، 
به ریاســت وزیر امور خارجه نروژ که کشــورش نقش کلیدی در 

توافق نامه صلح ۱۹۹۳ اسلو داشت، برگزار شد.

تبادل آتش در گذرگاه رفح
روز گذشته رسانه ها از وقوع حادثه بسیار استثنائی بین ارتش 
مصــر و ارتش اســرائیل در گذرگاه رفح خبر دادند که بر اســاس 
آن، ســربازان مصری به سمت سربازان اســرائیلی در این گذرگاه 
تیراندازی کردند. رســانه ها گزارش دادند نیروهای ارتش اسرائیل 

به عنوان هشدار به تیراندازی سربازان مصری پاسخ دادند.
این رسانه ها به نقل از منابع افزودند: این حادثه در اوج تنش با 
مصر رخ داده است و احتمالا عواقب سیاسی مهمی داشته باشد. 
تلویزیون اسرائیل نیز گزارش داد این تیراندازی تلفاتی نداشته، اما 

برخی منابع از کشته شدن یک سرباز مصری خبر داده اند.
الجزیره هم گزارش داد  اسرائیل در حال انجام تحقیقات 
درباره این حادثه است. این حادثه در حالی رخ داده است 
که چند روز پیش، دولت مصر تأکید کرد  حضور اســرائیل 
در گــذرگاه رفح را نمی پذیرد؛ زیرا تل آویو با صحبت درباره 
کمــک به غزه ســعی دارد از منظر بشردوســتانه از قاهره 
باج خواهی کند. محمد زکــی، وزیر دفاع مصر نیز توضیح 
داد که برای حمایت از فلسطینی ها و حفظ آرمان فلسطین  
و راه حل دو دولتی، با نهایت درایت با شرایط کنونی برخورد 
می شــود. وزیر دفاع مصر تأکید کرد ارتــش مصر قادر به 
مقابله با هر چالشــی اســت که به آن تحمیل می شود و 
دولت مصر از اصول ثابت خود منحرف نمی شود و تنها در 

جهت امنیت ملی خود عمل می کند.

حمله هوایی اسرائیل به اردوگاه آوارگان، ادامه مذاکرات را  پیچیده تر  کرد  

شامگاه خونین رفح تراز کردن سیاست با  اقتصاد
در این میان باید توجه داشــت که رشــدنکردن و کاهش تولیدات 
صنایع پتروشــیمی و فلزی به معنای محرومیت کشــور از بخش 
بزرگــی از درآمدهای صادراتی اســت (حــدود ۲۵ میلیارد دلار 
در ســال) که فشــار بر بودجــه دولت و چرخه نــزول صنعتی و 
اقتصادی و کاهش ســرمایه گذاری و... را به دنبال خواهد داشــت. چنان که 
بانك جهانی در یکی از آخرین گزارش های خود عنوان کرده در صورت تداوم 
سیاســت گذاری های فعلی، رشد اقتصادی سه ســال آتی کشورمان کمتر از 
ســه درصد خواهد بود (۱۴۰۳ حدود ۳٫۲، ۱۴۰۴ حــدود ۲٫۷ و ۱۴۰۵ حدود 
۲٫۴ درصد). نکته جالب در این میان منابع حاصل از فروش نفت در صندوق 
توسعه ملی اســت که باید در درجه اول صرف توسعه همین صنعت شود 
اما به گفته مســئول صندوق معلوم نیست از کجا سر درآورده و ۱۸ میلیارد 
دلار آن به صندوق بازنگشته و صد میلیارد دلار بدهی دولت به این صندوق 
نیز پرداخت نشده است (من این وضعیت نظام حکمرانی را درك نمی کنم- 

غضنفری- ۰۲/۲۴).
به نظر می رســد چاره ای جز اصلاحات ســاختاری در بازار انرژی نیست؛ 
از واقعی ســازی قیمت حامل های انرژی، افزایش ســرمایه گذاری در میادین 
نفتــی و گازی تا ارتقای بهــره وری در صنایع مرتبط و بهینه ســازی مصرف 
جامعه و... که این همه جز با تغییر در راهبرد سیاســت خارجی و اصلاحات 
عمیق در ســایر حوزه های اقتصادی و اجتماعی ممکن نیســت و به صرف 
افزایش درآمدهای نفتی (در دولت آقای رئیســی درآمد حاصل از صادرات 
نفت سالی ۱۵ میلیارد دلار نسبت به سال های دولت قبل اضافه شد- رئیس 
ســازمان برنامه- ۰۳/۰۶) این بــار کج به منزل نمی رســد. در این چارچوب 
تغییر مســیر اقتصاد بدون تغییر ریل سیاست برای تغییر روش حکمرانی با 
پشتوانه رضایت اجتماعی بعید به نظر می رسد؛ اما کاری که در این میان شاید 
از دست اقتصاددانان و رسانه ها ساخته است، آن است که با ارتقای دانش و 
فهم مردم و نهادهای سیاسی و مدنی از سازوکارهای اقتصاد و بهره برداری 
غلط سیاست از منابع اقتصادی در خلق انواع رانت ها و بهره مندی گروه های 
خــاص و... قدرتــی اجتماعی را گرد آورند تا پشــت ســر ایده های خوب و 
سیاســت مداران صالح و شایسته جمع شــده و گذر از وضعیت ناگوار امروز 
به ســوی فردای روشن تر را ممکن کنند. شاید فضای انتخابات چنین مجالی 

باشد. فرض محال که محال نیست!

کاندیداهای  غیراصولگرا  و   پایگاه بالقوه   رأیشان
 اینکه بــه نظر می رســد تقریبا همــه جریان هــای غیراصولگرا 
علی الاصول آماده شــرکت در انتخابات پیش رو هستند، فی نفسه 
امر میمونی اســت. هرچنــد نهایتا نحوه عمل شــورای نگهبان 
این بار نیز مانند ادوار پیشــین انتخاباتــی تعیین کننده صف بندی 
طیف های حاضر در انتخابات خواهد بود. با این حال، آنچه مهم اســت این 
اســت که آیا شرکت طیف های غیراصولگرا می تواند با موفقیت در انتخابات 
نیز همراه باشد یا تنها ممکن اســت به درد گرم کردن تنور انتخابات بخورد. 
در این رابطه، «چهره» و سابقه کاندیداها و میزان شناخت مردم از آنها عامل 
بسیار مهمی است؛ خاصه در شرایطی که صرف حمایت بزرگان و تشکیلات 
سیاســی غیراصولگرا ممکن است این بار مانند گذشته کارآمدی لازم را برای 

از خانه بیرون آوردن پایگاه بالقوه رأی در روز انتخابات نداشته باشد.

یادداشت

سند کمپانی خودرو  جک S3-AT  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۶۸۲ ج ۱۵ و 

شماره موتور HFC4GB33DL0000576 و شماره 
شاسی NAKSG7426LB119568 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 
 ۱_ صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ تصویب شد.

 ۲_ روزنامه شرق به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت نشر آگهی های بلوک انتخاب گردید.
۳_ آقایان احمدرضا دوست حسینی، علیرضا قوامی، علیرضا عبداللهی به عنوان اعضای اصلی هیئت 
مدیره و آقای فردین سلطان زاده به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره و آقای کیوان قدیمی به عنوان 

 بازرس به مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. 
_

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نیابت از اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان گیلان در نظر دارد نسبت به فروش ششدانگ یک دستگاه آپارتمان از طریق مزایده کتبی و با وضع موجود 
و شرایط ذیل در روز یکشنبه مورخ ۱٤۰۳/۰٤/۲٤ ساعت ۱۱ صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران خیابان انقلاب خیابان قدس روبروی خیابان پور سینا پلاک ۳۱ اقدام نماید.

الف : مشخصات ملک و محل آن یک دستگاه آپارتمان در طبقه زیر زمین یک ساختمان دو نبش به مساحت ٦٥/٥۲ متر مربع واقع سمت شمالغرب زیر زمین به نشانی تهران خیابان شهید بهشتی  
صابونچی پلاک ۲۰ واحد یک بشرح کارشناسی موجود در پرونده که ارزش آن توسط کارشناس رسمی دادگستری جمعا مبلغ٥۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال برآورد گردیده است.

۱ - فروش نقدی است و هزینه های مربوطه به مورد مزایده (بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) به عهده طرفین است. 
۲- پیشنهاددهندگان باید قبلاً ٪٥ قیمت پایه مزایده را به حساب جاری شماره ۰۱۱٤٤۱۱٥٦۹۰۰٤ اداره تصفیه استان گیلان نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری واریز و یا معادل رقم فوق چک 

بانکی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. ۳- پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و یا ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته مذکور بهراه مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در 
روی پاکت تا ساعت ۹ صبح روز مزایده به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی فوق الذکر تسلیم نمایند ٤- پیشنهادات در ساعت ۱۱ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان 

جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم مشروط 
فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد ٥- برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله قیمت پیشنهادی را به حساب اداره تصفیه

واریز  و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ٪۱۰۰ قیمت پیشنهادی و حضور در دفترخانه 
میسر خواهد بود ٦- چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد  یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجراء تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارات وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد
 مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و مطابق قانون وجه سپرده به نفع هیئت بستانکاران و ورشکسته ضبط میگردد. ۷- مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم

 از شهرداری ها اداره ثبت مالیات و غیره به عهده خریدار می باشد.
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